МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

пгт АФИПСКОГО МО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИМЕНИ ЧЕТЫРЕЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА

22.08.2022г                                                                                                № 114
ПРИКАЗ

о продолжении работы   Совета профилактики

На основании Закона от  24.06.1999.№  120-ФЗ  (ред.  от  07.06.2017) «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних»,  Закона от  24.07.1998  №  124-ФЗ  «Об основных
гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,  Закона от  29.12.2012  №
273-ФЗ «Об образовании в РФ», приказываю:

1. Продолжить работу Совета профилактики правонарушений
несовершеннолетних    в МБОУ СОШ №4  с целью активизации
профилактической работы в школе, профилактики правонарушений и
безнадзорности среди учащихся,  формирования законопослушного
поведения и здорового образа жизни учащихся в рамках реализации
Закона Краснодарского края №1539, в составе:

      Председатель Черкунова Г.А., заместитель директора по ВР;
Секретарь Кажакина С.В., социальный педагог;

Члены совета:
· Илюхо Г.В., заместитель директора по УВР;
· Коваленко Е.В., заместитель директора по УВР;
· Мартынцева А.К., заместитель директора по УВР;
· Красникова Н.С., педагог-психолог;
· Ряполова О.В., руководитель МО классных руководителей;

2. Утвердить план работы Совета профилактики на  2022-2023  учебный
год.

  2.1.  Утвердить периодичность заседаний Совета  –1  раза в месяц
(последнюю пятницу месяца) или по мере необходимости;

    3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по
ВР Черкунову Г.А

Директор                                            С.Н.Семенякина

С приказом ознакомлены: